UBND HUYỆN VŨNG LIÊM  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /LCT-VP  Vũng Liêm, ngày 29 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ ngày 29/8/2022 đến 02/9/2022

HỌ VÀ TÊN THỨ HAI 29/8/2022   THỨ BA 30/8/2022     THỨ TƯ 31/8/2022 THỨ NĂM 01/9/2022  THỨ SÁU 02/9/2022

PHẠM

MINH

HOÀNG

( Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực + Chủ trì họp TTUB

-Chiều: Dự sinh hoạt Chi bộ

VP HĐND - UBND tháng

8/2022

-Sáng: Dự họp Sở Thông tin

và Truyền thông trao đổi về

dự thảo Đề án Chuyển đổi số

-Chiều: Làm việc tại cơ quan

-Sáng: Dự họp Sở GTVT về

thẩm định dự án đầu tư xây

dựng công trình Đường tỉnh

907 (giai đoạn 2)

-Chiều: Làm việc tại cơ quan

Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

BÙI

TẤN

ĐẢM

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực + Họp TTUB

-Chiều: Dự sinh hoạt Chi bộ

VP HĐND - UBND tháng

8/2022

-Sáng: Dự họp Sở Tài chính

về dự án “Thành lập bản đồ

hành chính cấp huyện, cấp

tỉnh”

-Chiều: Tham gia Đoàn công

tác của huyện đi dự Lễ hội ở

huyện Krông Pắc (Daklac)

Tham gia Đoàn công tác của

huyện đi dự Lễ hội ở huyện

Krông Pắc (Daklac)

Tham gia Đoàn công tác

của huyện đi dự Lễ hội ở

huyện Krông Pắc (Daklac)

Tham gia Đoàn công tác

của huyện đi dự Lễ hội ở

huyện Krông Pắc (Daklac)

VÕ

VĂN

THANH

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Dự họp các Thường

trực + Họp TTUB

-Chiều: Dự sinh hoạt Chi bộ

VP HĐND - UBND tháng

8/2022

-Sáng: Dự Hội nghị trực

tuyến Phòng GD&ĐT tổng

kết năm học 2021-2022, triển

khai nhiệm vụ năm học

2022-2023

-Chiều: Làm việc với xã

Trung Ngãi về công tác CB

-Sáng: Tiếp, làm việc với

Đoàn giám sát, khảo sát của

Ban VH-XH HĐND tỉnh việc

thực hiện chính sách đối với

người có công

-Chiều: Dự Lễ bàn giao Nhà

đại đoàn kết

Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

„;l

 CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Sơn

* Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND;

- Các thành viên

  UBND huyện;

- Chánh văn phòng HUl

- Các phòng Ban;

- Trung tâm VH-TT

&TT huyện;

- UBND xã - thị trấn;

- BLĐ VP, Tổ NCTH;

- Lưu: VT.

* Ghi chú: - Sáng 30/8: Sở VH-TT&DL mời dự Hội thảo di tích Đình Bình Phụng (Trung Hiệp).

-Chiều ngày 30/8: Sở TT&TT mời dự Hội thảo “Chương trình hổ trợ DN chuyển đổi số” trực tuyến ứng dụng Zoom.

- Chiều ngày 30/8: Sở GTVT mời dự khảo sát đánh giá hiện trạng các cống, quy mô xây dựng các cầu kênh 25, kênh 50

và kênh Đìa Dứa thuộc dự án Đường tỉnh 907 (giai đoạn 2)  Phân công Phòng NN&PTNT và Phòng KT&HT dự.

- Sáng ngày 31/8 (10 giờ): Sở TN&MT mời họp bàn Ban 10 giao đất thuộc Dự án nạo vét kênh Mây Phốp – Ngã Hậu

cho Chi cục Thủy lợi và Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình NN&PTNT tỉnh  Phân công Phòng TN&MT dự.

- Từ ngày 30/8 đến 03/9: Đoàn công tác của huyện tham dự Lễ hội ở huyện Krông Pắc (tỉnh Daklac).

* Kế hoạch tới::- Ngày 06/9: Thường trực HĐND tỉnh khảo sát các công trình đầu tư công bằng nguồn vốn ngân sách

nhà nước năm 2022 và các dự án thuộc kế hoạch hoạt động kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng Võ Văn Kiệt.

- Ngày 12/9: Diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Trung Hiệp.

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh tổ chức 03 lớp tập huấn, bồi dưỡng công tác xây dựng NTM tại Trường Cao đẳng

tài chính tỉnh Vĩnh Long: Lớp 1 từ ngày 13 - 15/9, lớp 2 từ ngày 20 – 22/9 và lớp 3 từ ngày 27 – 29/9/2022.

		nvson.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-08-29T10:49:58+0700

		vpubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-08-29T12:50:00+0700

		2022-08-29T12:50:28+0700